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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 42/2020
Licitação: 42/2020
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE HIGIÊNE E LIMPEZA 

PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS E SETORES

Item Produto

1 ANTIMOFO EM PÓ FLORAL COMPOSTO DE CLORETO DE SÓDIO, ESSÊNCIA E ADJUVANTES, EMBALAGEM COM 
100 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,64 R$1.728,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$8,20 R$1.640,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

2 AROMATIZANTE ODORIZADOR DE AMBIENTEL AEROSOL EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 360ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$11,71 R$995,35 85,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$11,00 R$935,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

3 CERA AUTOMOTIVA PARA DAR BRILHO EM PINTURAS DE VEÍCULOS, LTA COM 200 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$23,71 R$355,65 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$23,30 R$349,50 0,00 Sim Sim

Item Produto

4 ESCOVA MULTIUSO DE PLÁSTICO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,76 R$175,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$8,30 R$166,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

5 ESPONJA DE ACO INOXIDAVEL EMBALAGEM COM 10 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,89 R$390,15 135,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$2,80 R$378,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 LUVA DE VINIL, DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES, SEM PÓ, SEM AMIDO, PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS, 
AMBIDESTRA, TAMANHOS PP, P, M E G, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$27,00 R$4.725,00 175,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$27,00 R$4.725,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

9 NAFTALINA EM BOLAS, EMBALAGEM COM 30 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,09 R$114,95 55,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$2,00 R$110,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

10 ÓLEO DESINFETANTE AROMATIZANTE DE AMBIENTES CONCENTRADO ESSÊNCIAS CITRONELLA, LIMA LIMÃO, 
ERVA-DOCE, EUCALIPTO, MAÇÃ VERDE OU ALGAS MARINHAS. 140ML (CONCENTRADO REPELENTE)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$12,21 R$1.831,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$12,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

11 PANO DE PRATO DE COZINHA 100% ALGODÃO COM LARGURA APROXIMADA DE 38CM E COMPRIMENTO DE 
64CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,90 R$539,00 110,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$4,60 R$506,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

12 PASTA CRISTAL, EMBALAGEM COM 500 G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,17 R$206,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$5,00 R$200,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

13 SABAO EM BARRA, GLICERINADO, NEUTRO, EMBALAGEM COM 200 G CONTENDO 5 UNIDADES.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$8,71 R$1.219,40 140,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

MAXIMA 
ATACADISTA EIRELI 
- ME

26.716.048/0001-94 R$8,20 R$1.148,00 0,00 Sim Sim
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